лдltш[ЕистрАцшя кАtIкАЕАрскою ююдскоп) окрутл свЕрлIIовскоЙ овьсти
ПОС ТАIlОВЛЕНИЕ

|7,||.2022 м 1089

г. Качканар

О внесенuч ilополненuil в прulIоJIсенuе к посmановленuю
АOrпuнuсmрацuu Качканарско?о zopoOcKo?o окру?q оm 21.07.2079 М 25

<О поряOке осуцесmвленuя opzaшaмIu Iflесmноzо саIilоуправленuя
Качканарско?о zopoOcKo?o окру?а u (uлu) нахоOяlцuмuся в uх веOенuч

казенньllйu учрежd енuяtпч бюdж еmных полноtлочuil ?лавных
аOtлuнuсmраmорос Ooxodo в IчIесmноzо бю 0lк еmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса РоссиЙ-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов РоссиЙскоЙ Федера-

ции от 06.06.2019 М В5н <О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и прин-

ципах назначения>> и от 0B.06.202L М 75н <Об утверждении кодов (переч-
ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год
(на2022 год и на плановый период 202З и2024 годов)>, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Щополнить приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 N9 25 (О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов

доходов местного бюджета> (с изменениями от 31.01.2019 М 8З, от
01.02.201_9 м 91, от ],4.0З.2019 М 254, от 05.04.2019 М З36, от 09.04.2019
М З57, от 29.04.2019 М 446, от 22.05.2019 М 520, от 1-7.06.2019 М 609,
1_].00 от 29.].]_.20]_9, 1L20 от 05.].2.20]_9, 1213 от 26.].2.2019, от ]-7.0]-.2020

М ]-7, от 22.0]..2020 М 2В, от 04.0З.2020 N9 ]-5]., от 06.0З.2020 М 1-57, от
22.04.2020 М 294, от 26.05.2020 М З94, от 0В.07.2020 N9 57]-, от 02.09.2020
М 759, от 04.09.2020 м 762, от ].В.]_]_.2020 м 996, от 25.|L.2020 М ]-0]-9, от
2В.01.202]_ М 45, от 07.07.202L м 5З4, от L4.07.202L М 55В, от 24.tL2O2L

N9 96]., от 22.t2.202L М ]-067, от L7.0|.2022 м З1, от 27.06.2022 М 624, от
07.07,2022 М бВ2, от 27.07.2022 М 770) строкой следующего содержания:

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округ А.А.Ярославцев

Номер
строки

Код
главного
админис
тратора
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

1.50 901 116100з0040000140 Платех<и по искам о возмеще-
нии ущерба, а также платежи,

уплачиваемые при доброволь-
ном возмещении ущерба, при-
чиненного муниципальному
имуществу городского округа
(за исключением имущества,
закрепленного за муниципаль_
ными бюджетными (автоном-
ными) учреждениями, унитар-
ными предприятиями)

ffiffi